（様式１）

令和５年　　月　　日

事　業　計　画　申　請　書

文部科学省総合教育政策局長　殿

　　　　　　　　　　　　（受託者）所在地
　　　　　　　　　　　　 　　　　 団体名
                　　　　    　　  代表者職・氏名

　令和５年度「読書バリアフリーコンソーシアム」企画提案書について、下記の書類を添えて提出します。

記

　　１　事業計画書（様式２）

　　２　再委託事業計画書（様式３）※再委託する場合のみ提出

　　３　委託経費総括表及び委託対象経費内訳（様式４-１～４-２）

　　４　再委託経費総括表及び再委託対象経費内訳（様式４-３～４-４）
※再委託する場合のみ提出

５　会議等出席者等一覧（様式９）